Registre-se e Publique-se

Em 21/10/2022

Fernando Perin

Prefeito Municipal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº 024/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021

CONVOCA PARA CONTRATAÇÃO
CANDIDATA APROVADA NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021,
CONFORME EDITAL 9.

 FERNANDO PERIN, Prefeito Municipal de São Domingos do Sul-RS, no uso

de suas atribuições legais, CONVOCA para contratação candidata aprovada no Processo

Seletivo Simplificado nº 004/2021, homologado pelo Edital nº 09 de 14 de janeiro de 2022,

conforme ordem de classificação final.

A candidata abaixo arrolada, deve comparecer ao Setor de RH para a entrega da

documentação necessária para a contratação, até o dia 24 de outubro de 2022.

O não comparecimento ou a falta de pronunciamento da interessada implicará na

exclusão automática do processo seletivo e a consequente perda da vaga.

CARGO: AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

CANDIDATA CLASSIFICAÇÃO

Luciane da Silva Spagnol 19º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO SUL/RS,
21 de outubro de 2022

FERNANDO PERIN
PREFEITO MUNICIPAL